[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 3 октября 2014 года                                                                                                  № 9

Об исполнении  полномочий Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В связи с истечением срока полномочий Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим полномочия Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Семенова Александра Федоровича до назначения на должность Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.

2. Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области заключить с Семеновым Александром Федоровичем контракт с 3 октября  2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                В.П. Козлов